
Achizi?ia de Rechizite ?i furnituri de birou

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-12-2019●

Data aparitiei: 30-12-2019●

 Domenii
-------------------

Papetarie (CPV: 30192700)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1030361]

Achizi?ia de Rechizite ?i furnituri de birou

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1054957 / 04-10-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ACADEMIA NAVALA "Mircea cel Batran"- UM 02192 CONSTANTA
CIF: 4515484, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218, Email:
um02192achizitii@anmb.ro, Telefon: +40 241640582, Fax: +40 241643096, Persoana contact:
CONSTANTIN SCHIPOR, Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR, In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR,
URL: www.anmb.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizi?ia de Rechizite ?i furnituri de birou

Cod CPV:
30192700-8 - Papetarie (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Achizi?ia de Rechizite ?i furnituri de birou, pe loturi, astfel:
Lot 1- Mici articole metalice de birou
Lot 2 - Papetarie
Lot 3 - Plicuri
Lot 4 - Articole din hartie ?i carton
Lot 5 - Articole pentru arhivare
Lot 6 - Articole pentru scris
Lot 7 - Articole ?colare
Lot 8 - Sfoara
Lot 9 - Articole pentru lipit
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor
este de 4 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 3-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 80393.42 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 5206 / 09-12-2019

Denumire Contract:
Contract Sfoara, Articole ?colare, Articole pentru scris, Articole pentru arhivare, Articole din hartie ?i
carton, Plicuri

Valoare Contract: 56755.27 RON

Ofertanti Castigatori:

NOVANIS CONF S.R.L. - CIF: RO 3340015, Adresa: Strada Mamaia, Nr. 90D, Constanta, Constanta,
Romania, Email: novanisconf@yahoo.com, Telefon: +40 241513228

Numar / Data:
AP 5205 / 09-12-2019

Denumire Contract:
Contract Papetarie, Mici articole metalice de birou

Valoare Contract: 22155.25 RON



Ofertanti Castigatori:

DNS BIROTICA - CIF: RO 16310679, Adresa: Strada Pogoanele, Nr. 147, Sector: 4, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: licitatii@dnsbirotica.ro, Telefon: +40 212117085

Numar / Data:
AP 5207 / 09-12-2019

Denumire Contract:
Contract Articole pentru lipit

Valoare Contract: 1482.9 RON

Ofertanti Castigatori:

Evident Group S.R.L. - CIF: RO 3645710, Adresa: Strada Morarilor, Nr. 1, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: licitatii@evidentgroup.ro, simonapojoga@evidentgroup.ro, Telefon: +40 212117895

(LicitatiaPublica.ro)


